П Р О Т О К О Л

       от 29.11.2024 года                                                                       №1

     ПРИСУТСТВОВАЛИ: 26 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте бюджета муниципального образования «Золотухинский сельсовет» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы.

СЛУШАЛИ: главного бухгалтера муниципального образования «Золотухинский сельсовет» Чижикову Н.И., которая ознакомила присутствующих с доходной и расходной частью бюджета и с приложениями по бюджету  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы.

ВЫСТУПИЛИ:
Гражданами Лепехин Н.Ф. и Губанова О.А., было предложено принять и утвердить  проект бюджета муниципального образования «Золотухинский сельсовет» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект бюджета муниципального образования «Золотухинский сельсовет» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы.
2. Рекомендовать депутатам Совета муниципального образования рассмотреть и утвердить проект бюджета муниципального образования «Сельское поселение Золотухинский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы .

ГОЛОСОВАЛИ:
[bookmark: _GoBack]«за» - 26 человек;
«против» - нет;
«воздержались» - нет.

   Глава муниципального образования                                  А.И.Каширский

   Секретарь заседания                                                            Н.С. Лунева